PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS

0  futwia de Saixé paaaa pox aqui

Ofício n° 023/2023 -  CMVS/GP

Sairé/PE, 18 de abril de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Gildo Pontes de Arruda
Prefeito do Município de Sairé/PE

Assunto: CALENDÁRIO das Reuniões Ordinárias do 2° período leg is la tivo
de 2023.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o respeitosamente, sirvo-me do presente para
enviar o CALENDÁRIO das Reuniões Ordinárias do 2° período legislativo de
2023, que acontecerão às 19:00 horas da manhã, no Plenário da Casa
Pedro José dos Santos.

DATA DIA
25/04/2023 TERÇA-FEIRA
27/04/2023 QUINTA-FEIRA
02/05/2023 TERÇA-FEIRA
04/05/2023 QUINTA-FEIRA
09/05/2023 TERÇA-FEIRA
11/05/2023 QUINTA-FEIRA
16/05/2023 TERÇA-FEIRA
18/05/2023 QUINTA-FEIRA
23/05/2023 TERÇA-FEIRA
25/05/2023 QUINTA-FEIRA

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

js s é

Presidente

ra doS Santos
Mesa Diretora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAIRÉ - Pt
PROTOCOLO GERAL ^

RECEBIDO EM; ^  Q • W 3 A &

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: cam aram unicipa lsaire@ gm ail.com

mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com